
 
 

Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01  Milevsko, IČO: 49061186, DIČ: CZ 49061186, 

Bankovní spojení: 132064794/0300 

Tel. 382 521 362, e-mail: smmil@smmilevsko.cz, web: www.smmilevsko.cz 

S m l o u v a  

č. O-174/2019 
 

 

Dnešního dne uzavřeli: 

 

1) Služby města Milevska spol. s r.o., 

      sídlem Karlova čp. 1012, 

      399 01 Milevsko, 

      IČO 49061186, 

 DIČ: CZ49061186 

 Tel.: 

 Email: 

      zastoupena Vítem Králem, jednatelem, 

 zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v odd. C, vložka 

číslo  3350, 

( dále jen provozovatel na straně jedné) 

 

a 

 

 

2) Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Praha 1 – Nové Město,Dlážděná 1003/7,  PSČ, 

 IČO: 70994234,  

DIČ: CZ70994234,  

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 43384, 

zastoupená Ing. Josefem Hendrychem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň, Sušická 

1168/23, 326 00 Plzeň,      

            ve věcech smluvních Emil Brázda – ekolog OŘ Plzeň pro oblast České Budějovice,    

 tel. 

 (dále jen odběratel na straně druhé) 

 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  

Oblastní ředitelství Plzeň,  

Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň,  

E-mail: ePodatelnaORPLZ@szdc.cz 

 

uzavírají následující smlouvu o svozu a ukládání odpadu podle ustanovení § 1746 č 

89/2012 Sb:  

 

mailto:smmil@smmilevsko.cz
http://www.smmilevsko.cz/


 
I. 

Úvodní ujednání a předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je svoz a ukládání směsného komunálního odpadu na skládce v lokalitě 

„Jenišovice“ v k.ú. Něžovice, kterou spravuje a provozuje provozovatel.  

Odběratel prohlašuje, že se seznámil s provozním řádem skládky, kterým se ukládání 

směsného komunálního odpadu řídí.  

II. 

Povinnosti provozovatele  

 

Provozovatel se zavazuje: 

- provádět pravidelně v dohodnutých termínech svoz směsného komunálního odpadu 

z místa uložení popelnic/kontejneru  

- zajistit uložení odpadu na skládce „Jenišovice“,  

III. 

Povinnosti uživatele  

 

Uživatel se zavazuje: 

- zajistit, aby do popelnic /kontejneru/ byl ukládán směsný komunální odpad, 

specifikovaný v provozním řádu skládky,  

- zajistit, aby do popelnic /kontejneru/ nebyly ukládány nebezpečné odpady, případně 

odpad podléhající zvláštnímu režimu likvidace,  

IV. 

Cena a způsob placení  

 

Smluvní strany se dohodly, že uživatel uhradí provozovateli za svoz a uložení: 

 

- směsný komunální odpad 1 t (svoz + uložení) 2.387,- Kč + DPH v zák. výši 

popelnice 0,035t 

poplatek 1 t         500,- Kč  bez DPH 

 

Provozovna:  Traťový okrsek Milevsko, IČP: 654 313 4000 – (1x 110 l) 

 

  Železniční stanice Milevsko, IČP: 654 318 0033 – (2x110l) 

 

Cena za uložení odpadu se bude automaticky každoročně ke dni 1. dubnu příslušného 

kalendářního roku zvyšovat o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu 

spotřebitelských cen v České republice za dvanáct (12) měsíců předcházejícího kalendářního 

roku, zveřejňovaného Českým statist. úřadem na https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace, 

který vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za období uplynulých 12 měsíců 

(dále jen „Index“) s tím, že za základ bude považována výše úložného ke dni podpisu této 

smlouvy, resp. v následujících letech výše aktuálního úložného. 

 

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli. 



 
 Pro vyloučení pochybností se smluvní strany dohodly, že úložné nebude výše uvedenou 

úpravou o Index po dobu uložení nikdy snižováno. Provozovatel doručí uživateli písemné 

oznámení o zvýšení úložného, a to nejpozději do 15. března kalendářního roku, v němž má ke 

zvýšení úložného dojít.   

Vyúčtování provádí provozovatel měsíčně zpětně, vždy do 10. dne kalendářního dne měsíce 

následujícího po provedení svozu a uložení odpadu. Smluvní strany dohodly lhůtu splatnosti 

faktur na deset dnů od vystavení. V případě prodlení uživatele se zaplacením faktury, je 

provozovatel oprávněn účtovat uživateli zákonný úrok z prodlení.  

Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána pouze elektronicky na email uvedený 

v korespondenční adrese. 

V.  

Platnost smlouvy  

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne 1.4.2019.  

Touto smlouvou se ruší smlouva č E297-S-12408/2016 (O-142/2017) uzavřená dne 

29.3.2017. 

 

Smluvní strany se dohodly, že každá smluvní strana může smlouvu vypovědět a dohodly 

výpovědní lhůtu, a to jeden měsíc s tím, že výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). 

 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvy, 

vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, 

které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

 

Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která 

v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna nese tato 

smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 

uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez odhledu na to, která ze stran smlouvu 

v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své 

obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude SŽDC jako s obchodním 

tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 

vzniklou. 

 

Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas 

je udělen na dobu neurčitou. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a obě smluvní strany se 



 
dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv dodavatel a potvrzení o uveřejnění bude 

zasláno odběrateli. 

 

 

VI. 

Závěrečná ujednání   

 

Smluvní strany prohlašují, že se na jejím obsahu dohodly tak, jak je výše uvedeno, což 

stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 Dále prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 

pro kteroukoliv ze smluvních stran. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými 

písemnými dodatky.  

Přílohu této smlouvy tvoří „ Základní ceník odpadů“  dodavatele, platný od 1. dubna 2019 , 

kterým jsou určeny ceny za realizaci předmětu této smlouvy. 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhoveních, z nichž každá strana obdrží jedno a každé má 

platnost originálu.  

 

 

V Milevsku dne   

 

 

 

 

 

 

 

Služby Města Milevska, spol. s r.o.              Ing. Josef Hendrych 

             Vít Král - jednatel                ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

  


